
3 -m srnv m~í? C-.

BJ |T

KANCELAR TAJEMNÍKA, VELKOPAVLÓVICKA 25, BRNO

č.j. ELEKON s.r.o.
IČ 60726890

Brněnská 411/15
682 01 VYŠKOV

Vyřizuje:
Tel.:/fax:
e-mail: ruzicka (Svinohradv.brno.cz

datum: 15.6.2022

Objednávka

Objednáváme tímto u vás digitální hodiny na fasádu tělocvičny v areálu objektu Bzenecká 23 typ DE.
320.4.R.N.N.GPS za celkovou cenu 71 639,- kč vč. DPH.
Cena obsahuje hodiny samotné, dopravu, lešení jejich montáž do výšky cca 8 m.

Daňový doklad vystavte na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám, 1, Brno
Úřad městské části Brno-Vinohrady
Veikopavlovická 25
628 00 Brno
IČO:4499278519
DIČ: CZ 44992785

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

ČO 44992785 19 Poštovní schránka 1
Pošta Brno 29

Telefon 511189015
Fax 544210825



Nabídka vystavená č. NW-764/2022

Poptávka / akce: k SLTP-17/2022 Strana č. 1
E L E K O N

Zákazník: Zákaznické číslo: 02662ELEKON, s.r.o.

Brněnská 411/15

682 01 Vyškov

IČO: 60726890 DIČ: CZ60726890

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou
oddíl C, vložka 17057 ze dne 17.01.1995 u
Krajského obchodního soudu v Brně.

Statutární město Brno

Městská část Brno - Vinohrady

Velkopavlovická 25

628 00 Brno - Vinohrady

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Datum vystavení nabídky: 14.06.2022

Platnost nabídky do: 14.09.2022

Termín dodání: cca 8-10 týdnů
Kontakt: Evžen Růžička
Tel.: 544 210 825 Fax: 544 210 825

Nabídku vystavil: Otevřelová Lenka, tef: E-Mail: lenka.otevrelova@mobatime.cz

Cenazajedn. Cena celkem Sazba
bez DPH DPHPředmět nabídky Množství / j. v CZK bez DPH

Digitální hodiny na tenisový kurt Brno, Bzenecká 23

exteriérové DC hodiny :

700829 DE.320.4.R.N.N.GPS 1 ks 45 660,00 45 660,00 21 %

-jednostranné čtyřmístné exteriérové digitální hodiny (IP65)
- GPS verze,

integrovaný GPS přijímač s externí magnetickou anténou
- rozměry (S x V x H) 1410 x 410 x 90 mm
- čitelnost na vzdálenost 130 m
- barva číslic červená, výška číslic 320 mm
- možnost střídavého zobrazeni údajů
- po připojení teplotního čidla možnost zobrazení teploty
- nástěnná montáž na výklopnou konzolu
- rám hodin z hliníkových profilů, povrchová úprava komaxit
- napájeni 100 - 240 VAC (na přání 24 VDC)
- v objednávce uveďte barvu rámu

,L/:p3

barva rámu černá RAL9005

091707 RF přijímač 1 ks 250,00 250,00 21 %

- přijímač pro RF ovladač
- pro zabudování do hodin / panelu
- nelze objednat dodatečně

Tento doklad má pokračováni na stránce čT



Nabídka vystavená č. NW-764/2022

Poptávka / akce: k SLTP-17/2022 Strana č. 2
ELE K O N

Cena za jedn. 
Množství / j. v CZK bez DPH

Cena celkem Sazba 
bez DPH DPHPředmět nabídky

091708 RF/IR dálkový ovladač 1 ks 3 200,00 3 200,00 21 %

- dálkový infračervený a současně rádiový ovladač
- pro nastaveni digitálních hodin, ovládání stopek, nastaveni parametrů panelů atd.
- IR: dosah v interiéru cca 5-8 m (musí být přímá viditelnost)
- IR: dosah v exteriéru cca 3-4 m (musí být přímá viditelnost)
- RF: dosah 30 m, přenosové pásmo 2,4GHz
- 38 tlačítek
- rozměry 197 x 47 x 23mm
- kryti IP40
- baterie 2x 1,5V AAA alkalická; životnost baterií cca 1,5 roku (dle četnosti používáni) 
pozn: pro použiti RF musi být přijímací zařízení vybaveno integrovaným RF přijímačem

D »QQ

Pf>

O
mmm+

Mmmm

801323 TP 3m IP66 1 ks 1 200,00 1 200,00 21 %

-> teplotní čidlo IP66 k hodinám řady DC, DE, DA, DK, SLH-DC 
» připojovací kabel 3 m
- rozměr čidla průměr 5,7 mm

délka 60 mm
- kryt nerezová ocel (DIN 1,4301)
- teplotní rozsah použiti -40 'C až 105 "C (může být omezen typem kabelu)
- přívodní kabel PVC nestisněný 4 x 0,35 mm2 (-40 "C až 105 °C)

Čidla vyhovují stupni ochrany IP 66 podle ČSN EN 60 529. Snímače teploty jsou určeny pro všeobecné 
použiti.
Snímače jsou určeny pro provoz v chemicky neagresivním prostředí, způsob použiti musí být volen s 
ohledem
na teplotní a chemickou odolnost pouzdra a přívodního kabelu.

Pro dlouhodobé měření teploty v kapalných látkách musí být čidlo umístěno do ochranné jímky (min. 
80mm).
Minimální ponor čidla do měřeného media je 80 mm.

.Ě :3i.\

980010 Cestovné, OA, výjezd z Vyškova 64 km 14,00 896,00 21 %

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Nabídka vystavená č. NW-764/2022

Poptávka / akce: k SLTP-17/2022 Strana č. 3
ELEKO N

Cena za jedn. 
Množství / j. v CZK bez DPH

Cena celkem Sazba 
bez DPH DPH

Předmět nabídky

980004 Pracovní výkon 4 hod 1 000,00 4 000,00 21 %

Základní sazba 1 hodiny práce,

vysokozdvižná plošina cca do výšky 8m 1 4 000,00 4 000,00 21 %

Záruka: 24 měsíců

Přípravné práce { zajistí zákazník ):
^přívod 230 VAC do místa umístění hodin (např. kabel CYKY 3x1,5), popřípadě i kabelovou trasu pro teplotní 

GPS anténa je na rámu hodin. Kabel k anténě je standardně 5 m, redukcemi lze dosáhnout celkové délky 20 m. 

Nabídka nabízí standardní jednostranné nástěnné hodiny k povéšení na zeď.

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 59 206,00 12 433,30 71 639,30

Celkem 59 206,00 12 433,30 71 639,30
Zaokrouhleni -0,30

Celková nákupní cena 59 206,00 71 639,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Otevřelová Lenka 
Opravil(a): Otevřelová Lenka

Telefon: +420 517 302 000 Fax: +420 517 302 001 E-mail: elekon@mobatime.cz http://www.mobatime.cz


